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TARGI PRACY I STAŻY BRANŻY IT

Serdecznie zapraszamy do udziału w kolejnych Targach pracy i staży branży IT

organizowanych przez Wydział Matematyki i Informatyki Uniwersytetu im. Adama

Mickiewicza w Poznaniu, które odbędą się 9 kwietnia 2024 roku w godzinach

10:30–15:00 w budynku Wydziału. 

Podczas targów wystawcy będą mieli możliwość bezpośredniego dotarcia do

szerokiego grona studentów takich kierunków jak matematyka, informatyka,

analiza i przetwarzanie danych oraz nauczanie matematyki i informatyki.

Wydział współpracuje również przy tworzeniu kierunków: informatyka kwantowa

na Wydziale Fizyki oraz bioinformatyka na Wydziale Biologii. Jest to doskonała

okazja dla firm na przedstawienie swojej oferty w zakresie praktyk, staży i

możliwości zatrudnienia naszych studentów i absolwentów. 

Dla każdego wystawcy zapewniamy:

stoisko do ekspozycji (zabudowa targowa, logo na fryzie, stół, krzesła,

gniazdko elektryczne),

promocję wydarzenia w mediach społecznościowych Wydziału,

informacje o firmie na stronie targów,

udostępnienie fotorelacji,

dostęp do Internetu,

lunch i bufet kawowy,

stałą opiekę organizatorów.

Istnieje również możliwość przeprowadzenie prelekcji/warsztatu dla

uczestników Targów. Organizator zastrzega sobie prawo wyboru propozycji

prelekcji/warsztatu w przypadku dużej liczby zgłoszeń.

SPONSOR

Zachęcamy do włączenia się w wydarzenie w charakterze sponsora. Z rolą tą

związane są różne benefity: umieszczenie logotypu firmy w materiałach

promujących wydarzenie, pierwszeństwo w wyborze terminu prelekcji oraz inne

dodatkowe formy promocji, które mogą odbywać się podczas targów, ale również

w innym okresie roku akademickiego.

Sponsor może decydować o formie i wysokości wsparcia wydarzenia.

Przykładowe możliwości to: nagrody dla uczestników konkursu, dodatkowa strefa

(np. zdjęcie do cv), food truck oraz inne ustalone wcześniej z organizatorem

aktywności.



Rozmiar stoiska  S 2m x 2m  M 3m x 2m  L 4m x 2m 

Liczba osób* 2  3  4 

Cena  3000 zł +23% VAT  3700 zł +23% VAT  4500 zł +23% VAT 

Cena dla firm
posiadających

umowę o
współpracy

2400 zł +23% VAT  2960 zł +23% VAT  3600 zł +23% VAT 

TARGI PRACY I STAŻY BRANŻY IT

STOISKA

Dla firm posiadających umowę o współpracy z Wydziałem oferujemy 20% zniżki na
zakup stoiska.

*Liczba krzeseł oraz posiłków zapewniana jest dla liczby osób przypisanej do rozmiaru stoiska.



TARGI PRACY I STAŻY BRANŻY IT

- Collegium Mathematicum, 
   ul. Uniwersytetu Poznańskiego 4, 61-614 Poznań

- adres e-mail: targi@wmi.amu.edu.pl

- numer telefonu: 61 829-5548

Kontakt:

ZGŁOSZENIA

W celu zgłoszenia swojej firmy na Targi pracy i staży branży IT prosimy o
wypełnienie formularza: https://forms.office.com/e/b4bh3YQpqE. W e-mailu
zwrotnym otrzymają Państwo dalsze informacje. Warunkiem uczestnictwa jest
otrzymanie e-mailowego potwierdzenia udziału przez Organizatora. Ze względu na
ograniczoną ilość miejsc o udziale decyduje kolejność zgłoszeń. 

Pozostajemy do Państwa dyspozycji i chętnie odpowiemy na dodatkowe pytania.
Serdecznie zapraszamy do współpracy!
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